
TORNEO INVIERNO

28/10/2023 19/11/2023 Comunidad Valenciana Castellon Club De Tenis Burriana
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Alain Vicent Muñoz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
314

Fase Consolación
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
11/11/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
2785361

Alain Vicent Muñoz

1
Cant.

1
2

3
4

13
14

13402251 11751 Aragon Vilanova, Alejandro

Bye

13425592 Gil Casanova, Marcos

Bye

16
15

13367926 9417 Garcia Cornelles, Andreu

Bye

13391206 16377 Ronchera Viñals, Gonzalo

Bye

Aragon, A.

Gil, M.

Garcia, A.

Ronchera, G.

6
5 13409843 16377 Gil Vicente, Guillermo

Bye

7
8

13367893 4880 Linde Lozano, David

13300398 4451 Ruiz Talamantes, Jordi

10
9

12
11

13391743 15368 Alegre Rabaza, Hugo

Bye

13182324 9690 Crespo Pardo, Javier

Bye

41 42

Gil, G.

Ruiz, J.

Alegre, H.

Crespo, J.

41 41

w.o. (justificado)

Gil, M.

Ruiz, J.

w.o. (justificado)

Garcia, A.

41 42

Alegre, H.


